
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 

 
Katedra: ekonometrie 
 
Diplomant: Karel Ouzký   
 
Vedoucí diplomové práce: Pelikán 
 
Téma diplomové práce:  Zlomkový simplexový algoritmus ve VBA  
 

 1 2 3 4 5  
Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 
1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)           

5. Úroveň jazykového zpracování           

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem           

7. Formální zpracování            

8. Splnění cílů práce           

9. Závěry práce a jejich formulace           

10. Odborný přínos práce, její praktické využití            

11. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce           

12. Spolupráce autora s vedoucím práce          

13. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)         

  
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce 
 
Chybí popis procesu krácení zlomků při výstupu výsledků, u číselných experimentů by byla 
zajímavá informace o rozsahu celých čísel na vstupu a velikosti jmenovatelů u simplexových 
tabulek.  
Pozitivně hodnotím i teoretický přehled o unimodularitě, i když není přímo zaměřen na téma práce. 
 
 
 
Datum:  20.5.2010 

Podpis vedoucího diplomové práce 


